
Page 1

Reparto tecnico
Ingegnere progettista capo
Quattro Elementi S.r.l., Italy

Antonio Saldatori
Disegno di montaggio
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TK12-008-001
TK8-003-003

TK8 -003-003-1
TK12-008-004

TK12-008-004-1
TK8-000-005

TK8-000-005-1
TK8-002-006
TK8-000-007
TK8-000-008
TK8-000-009

TK12-008-010
TK12-008-011
TK8-010-012

TK8-002-012-1
TK12-008-013

R20-15046
0460S

R20-15039
R20-15084

TK12-008-018
TK12-008-019

R20-15026
TK12-008-021

R20-15043
R20-15042

TK12-008-024
R20-15030

TK12-008-026
R20-15047

TK12-008-028
TK12-008-029
TK8-002-039

TK12-008-031
TK12-008-032
TK12-008-033
TK12-008-034

PT1/4,d5,5
TK12-008-036
TK12-008-037
TK12-008-038
TK12-008-040

PT1/4,d5,5

TK12-008-043
TK8-007-040
TK8-010-041

TK12-008-046
TK12-008-047
TK12-008-048
TK12-008-049
TK8-002-045-1
TK8-002-045-2
TK8-000-046
TK8-000-047

TK12-008-054
TK8-000-050

TK8-000-050-1
TK8-002-053
TK8-005-056
TK8-005-057
TK8-005-059

TK8-003-059-1
TK8-003-059-2
TK8-000-060
TK8-005-063
TK8-000-064

Бак топливный 
Датчик топлива
Уплотнение датчика
Шланг топливный
Уплотнение шланга
Пробка бака
Уплотнение пробки
Шнур сетевой
Выключатель
Стекло индикатора
Ручка терморегулятора
Корпус нижняя часть
Прокладка
Термодатчик
Кронштейн термодатчика
Камера сгорания
Головка горелки
Сопло
Экран горелки
Ниппель
Пластина
Диффузор
Электрод
Пластина
Корпус нагнетателя
Фланец входной
Двигатель нагнетательный
Крыльчатка нагнетательная 
Фотоэлемент
Кронштейн фотоэлемента
Шланг топливного насоса
Двигатель 
Конденсатор
Кронштейн двигателя
Хомут крепления двигателя
Насос
Муфта
Ниппель
Шланг топливный А
Шланг топливный Б
Шланг обратный
 Фильтр топливный
Ниппель
Винт M12
Кронштейн фильтра
Крыльчатка 
Блок высокого напряжения
Крышка правая 
Крышка левая
Решётка
Плата управления 
Кронштейн платы
Термистор 
Предохранитель
Гайка
Корпус верхняя часть
Втулка малая
Втулка большая 
Сальник сетевого шнура
Ручка передняя
Ручка задняя
Ось колёсная
Шайба
Шплинт
Колесо
Опора
Кронштейн опоры
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1

TK8-000-065
TK8-000-066

TK12-008-079

Кронштейн колесной пары
Зажим оси 
Труба выхлопная


