

Νō	Наименование	Кол-во	Артикул
1	Бак топливный	1	TK12-008-001
3	Датчик топлива	1	TK8-003-003 TK8 -003-003-1
3-1 4	Уплотнение датчика Шланг топливный	1 1	TK12-008-004
4-1	Уплотнение шланга	1	TK12-008-004-1
5	Пробка бака	1	TK8-000-005
5-1	Уплотнение пробки	1	TK8-000-005-1
6	Шнур сетевой	1	TK8-002-006
7	Выключатель	1	TK8-000-007
9	Стекло индикатора	1 1	TK8-000-008 TK8-000-009
10	Ручка терморегулятора Корпус нижняя часть	1	TK12-008-010
11	Прокладка	1	TK12-008-011
12	Термодатчик	1	TK8-010-012
12-1	Кронштейн термодатчика	1	TK8-002-012-1
13	Камера сгорания	1	TK12-008-013
14	Головка горелки	1	R20-15046
15 16	Сопло Экран горелки	1	0460S R20-15039
17	Ниппель — — — — — — — — — — — — — — — — — — —	2	R20-15039
18	Пластина	1	TK12-008-018
19	Диффузор	1	TK12-008-019
20	Электрод	1	R20-15026
21	Пластина	1	TK12-008-021
22	Корпус нагнетателя Фланец входной	1	R20-15043 R20-15042
24	Фланец входнои Двигатель нагнетательный	1	TK12-008-024
25	Крыльчатка нагнетательная	1	R20-15030
26	Фотоэлемент	1	TK12-008-026
27	Кронштейн фотоэлемента	1	R20-15047
28	Шланг топливного насоса	1	TK12-008-028
29	Двигатель	1	TK12-008-029 TK8-002-039
30	Конденсатор Кронштейн двигателя	1	TK12-008-031
32	Хомут крепления двигателя	2	TK12-008-031
33	Hacoc	1	TK12-008-033
34	Муфта	1	TK12-008-034
35	Ниппель	2	PT1/4,d5,5
36	Шланг топливный А	1	TK12-008-036
37 38	Шланг топливный Б Шланг обратный	1	TK12-008-037 TK12-008-038
40	Фильтр топливный	1	TK12-008-038
41	Ниппель	1	PT1/4,d5,5
42	Винт М12	1	, . , ,
43	Кронштейн фильтра	1	TK12-008-043
44	Крыльчатка	1	TK8-007-040
45	Блок высокого напряжения	1	TK8-010-041
46 47	Крышка правая Крышка левая	1	TK12-008-046 TK12-008-047
48	Решётка	1	TK12-008-047
49	Плата управления	1	TK12-008-049
50	Кронштейн платы	1	TK8-002-045-1
51	Термистор	1	TK8-002-045-2
52	Предохранитель	1	TK8-000-046
53 54	Гайка Корпус верхняя часть	8	TK8-000-047 TK12-008-054
55	Втулка малая	1	TK8-000-050
56	Втулка малал Втулка большая	1	TK8-000-050-1
57	Сальник сетевого шнура	1	TK8-002-053
58	Ручка передняя	1	TK8-005-056
59	Ручка задняя	1	TK8-005-057
60	Ось колёсная	1	TK8-005-059
61 62	<u>Шайба</u> Шплинт	2 2	TK8-003-059-1 TK8-003-059-2
63	Колесо	2	TK8-000-060
	Опора	1	TK8-005-063
64	Кронштейн опоры	2	TK8-000-064

Nº	Наименование	Кол-во	Артикул	61	Шайба	2	TK8-003-059-1	
				62	Шплинт	2	TK8-003-059-2	
66	Кронштейн колесной пары	2	TK8-000-065	63	Колесо	2	TK8-000-060	
67	Зажим оси	2	TK8-000-066	64	Опора	1	TK8-005-063	
75	Труба выхлопная	1	TK12-008-079	65	Кронштейн опоры	2	TK8-000-064	

Quattro Elementi

	Reparto tecnico	Disegno	o di montag	gio	
Ingegnere progettista capo		Antonio Saldatori			
	Quattro Flementi S.r.L. Italy			Page 1	